
PROJEKT  ZBATIMI
OBJEKTI:

“RIKONSTRUKSION I RRUGEVE TE LAGJES SE
SPITALIT”

PROJEKTOI MIRATOHET
ZYRA E URBANISTIKES KRYETARI I BASHKISE

Ing.Josif NGJELO Klement NDONI



0

 

+

0

0

0

0

 

+

0

5

0

0

 

+

1

0

0

0

 

+

1

5

0

0

 

+

2

0

0

0

 

+

0

0

0

0

 

+

0

5

0

0

 

+

1

0

0

0

 

+

1

0

4

0

 

+

2

5

0

0

 

+

2

5

0

0

 

+

2

5

9

0

 

+

0

0

0

0

 
+

0

5

0

0

 

+

0

0

0

0

 

+

0

5

0

0

 

+

1

0

0

0

 

+

1

5

0

0

 

+

2

0

0

0

 

+

2

5

0

0

 
+

0

0

0

0

 
+

0

5

0

0
 
+

1
0
0

0
 
+

1
5
0

0
 
+

1
6
9

Projekt  Zbatimi

HARTOGRAFIA

Ing.. Josif Ngjelo

emertimi

i fletes:

objekti:

1

NR

SH1:1000

2018

Kelcyre

KELCYRE

RIKONSTRUKSION I RRUGEVE TE LAGJES SE SPITALIT

Klement Ndoni

PROJEKTOI

Zyra e

Urbanisteks

Miratoi

Kryetari i

Bashkise



0

 

+

2

0

0

0

 

+

0

0

0

0

 

+

2

5

0

0

 

+

2

5

0

0

 

+

2

5

9

0

 

+

0

0

0

0

 
+

0

5

0

0

 
+

1

0

0

0

 
+

1

5

0

0

 

+

3

5

0

0

 

+

2

0

0

0

 

+

2

5

0

0

 

+

3

0

0

0

 

+

4

0

0
0

 
+

0

0

0

0

 
+

0

5

0

Projekt  Zbatimi

HARTOGRAFIA

Ing.. Josif Ngjelo

emertimi

i fletes:

objekti:

2

NR

SH1:1000

2018

Kelcyre

KELCYRE

RIKONSTRUKSION I RRUGEVE TE LAGJES SE SPITALIT

Klement Ndoni

PROJEKTOI

Zyra e

Urbanisteks

Miratoi

Kryetari i

Bashkise



SHTRESE ME PLLAKA GURI

SHTRESE BETONI M 200, t=20cm

ME ZGARE HEKURI DHE  STAMPA

SHTRESE BETONI M 200, t=20cm

ME ZGARE HEKURI DHE  STAMPA

SHTRESE BETONI M 200, t=20cm

ME ZGARE HEKURI DHE  STAMPA

SHTRESE BETONI M 200, t=20cm

ME ZGARE HEKURI DHE  STAMPA

SHTRESE BETONI M 200, t=20cm

ME ZGARE HEKURI DHE  STAMPA

SHTRESE BETONI M 200, t=15cm

ME ZGARE HEKURI DHE  STAMPA

SHTRESE BETONI M 200, t=15cm

ME ZGARE HEKURI DHE  STAMPA

SHTRESE BETONI M 200, t=15cm

ME ZGARE HEKURI DHE  STAMPA

SHTRESE BETONI M 200, t=15cm

ME ZGARE HEKURI DHE  STAMPA
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SHTRESE ME ASFALT

SHTRESE ME ASFALT

SHTRESE ME ASFALT

SHTRESE BETONI M 200, t=20cm

ME ZGARE HEKURI DHE  STAMPA

SHTRESE BETONI M 200, t=15cm

ME ZGARE HEKURI DHE  STAMPA

4

4

4

4

3

3

Projekt  Zbatimi

HARTOGRAFIA

Ing.. Josif Ngjelo

emertimi

i fletes:

objekti:

2

NR

SH1:1000

2018

Kelcyre

KELCYRE

RIKONSTRUKSION I RRUGEVE TE LAGJES SE SPITALIT

Klement Ndoni

PROJEKTOI

Zyra e

Urbanisteks

Miratoi

Kryetari i

Bashkise

PLANIMETRIA



PRERJA TERTHORE E RRUGES  1-1

SHTRESE BETONI M-200, t=20cm

     STABILIZANT   10 cm
     SHTRESA EKZISTUESE

     ZGARE HEKURI
TROTUAR  BETONI M-200, t=20cm

     STABILIZANT   10 cm
     SHTRESA EKZISTUESE

     ZGARE HEKURI

Beton M-200

MBUSHJE ME ZHAVOR
         MBUSHJE ME RERE

TUB PVC   Ø 315mm

2% 2%

15

VARIABEL

600-700

60 200

15
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2%
10%

MBUSHJE ME ZHAVOR
         MBUSHJE ME RERE

TUB PVC  KUB Ø 315mm

SHTRESE BETONI M-200, t=20cm

     STABILIZANT   10 cm
     SHTRESA EKZISTUESE

PRERJA TERTHORE E RRUGES 2-2

     ZGARE HEKURI
Beton M-200

MBUSHJE ME ZHAVOR
         MBUSHJE ME RERE

TUB PVC KUZ   Ø 315mm

50

VARIABEL

400-500
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2%
10%

MBUSHJE ME ZHAVOR
         MBUSHJE ME RERE
TUB PVC KUB   Ø 315mm

SHTRESE BETONI M-200, t=20cm

     STABILIZANT   10 cm
     SHTRESA EKZISTUESE

PRERJA TERTHORE E RRUGES 3-3

     ZGARE HEKURI
Beton M-200

15

VARIABEL

400-500

50

15

Beton M-200
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2%
10%

MBUSHJE ME ZHAVOR
         MBUSHJE ME RERE
TUB PVC KUB   Ø 315mm

SHTRESE BETONI M-200, t=15cm

     STABILIZANT   10 cm
     SHTRESA EKZISTUESE

PRERJA TERTHORE E RRUGES 4-4

     ZGARE HEKURI
Beton M-200

15

VARIABEL

400-500

50

15
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MBUSHJE ME MATERIAL
TE GERMUAR
TUB BETONI   Ø 600mm
SHTRESE BETONI 10 cm

SHTRESE BETONI M-150, t=10cm

     STABILIZANT   10 cm
     SHTRESA EKZISTUESE

     ZGARE HEKURI

SHTRESE ME PLLAKA GURI, t=10cm

PRERJA TERTHORE E SHESHIT  5-5

SHTRESE LLAÇI
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Shtrese Stabilizanti 10cm

PROFILI TERTHOR  TIP I RRUGES

400

5050

2%

Shtrese Asfaltobetoni  3.5 cm

Shtrese Binderi  5 cm

Shtrese cakelli  15cm

2%

300
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